
ZARZĄDZENIE NR 140/2024
WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW z 

dnia  31.12.2024
w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania dyrektorów samorządowych instytucji 

kultury, dla których organizatorem jest Gmina Żelazków

Na podstawie art. 77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t.j. 
Dz.U. z 2022r. poz.1510 ze zm.), art. 31d ust. 2 i 3 ustawy z dnia 25 października 
1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 
194  ze  zm.),  ustawy  z  dnia  3  marca  2000r.  o  wynagradzaniu  osób  kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 2136 ze zm.) oraz art. 39 
ust.1 i 2 ustawy z dnia  21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz.U. z 2022r. poz. 530 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1
Wprowadza  się  następujące  zmiany  w  Regulaminie  wynagradzania  dyrektorów 
samorządowych instytucji  kultury,  dla których organizatorem jest  Gmina Żelazków 
wprowadzonym Zarządzeniem nr 54/2016 Wójta Gminy Żelazków z dnia 3.06.2016r.,  i 
stanowiącym załącznik do tego zarządzenia: 

I. § 9 ust. 1 otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

1. Za wieloletnią pracę Dyrektorowi przysługuje nagroda jubileuszowa w wysokości:
1) po 20 latach pracy - 75% wynagrodzenia miesięcznego;
2) po 25 latach pracy - 100% wynagrodzenia miesięcznego;
3) po 30 latach pracy - 150% wynagrodzenia miesięcznego;
4) po 35 latach pracy - 200% wynagrodzenia miesięcznego;
5) po 40 latach pracy - 300% wynagrodzenia miesięcznego;
6) po 45 latach pracy - 400% wynagrodzenia miesięcznego.

 
II. § 12 ust. 1 otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

1. Dyrektorowi, z zastrzeżeniem ust. 2, spełniającemu warunki uprawniające do renty 
z tytułu całkowitej niezdolności do pracy lub emerytury, którego stosunek pracy 
ustał w związku z przejściem na rentę lub emeryturę, przysługuje jednorazowa  
odprawa pieniężna w wysokości: 
1) dwumiesięcznego wynagrodzenia, jeżeli był zatrudniony co najmniej 10 lat
2) trzymiesięcznego wynagrodzenia, jeżeli był zatrudniony co najmniej 15 lat
3) sześciomiesięcznego wynagrodzenia, jeżeli był zatrudniony co najmniej 20 lat

§ 2
Pozostałe  postanowienia  Regulaminu  wynagradzania  dyrektorów  samorządowych 
instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Żelazków pozostają bez zmian. 



 

§ 3 

Nadzór nad realizacja zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żelazków. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

.
Wójt Gminy Żelazków
/-/ Michał Kraszkiewicz


	§ 1
	Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie wynagradzania dyrektorów samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Żelazków wprowadzonym Zarządzeniem nr 54/2016 Wójta Gminy Żelazków z dnia 3.06.2016r., i stanowiącym załącznik do tego zarządzenia:
	§ 2
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

